

# Årsredovisning

---

## *Resursbyggarna i Tullinge AB*

559018-8602

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Andreas Hansen  
2022-11-22

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnadsverksamhet.  
Företaget har sitt säte i Botkyrka kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efter föregående års neddragning och omstrukturering av verksamheten stabiliserades bolagets verksamhet. En bit in på det gångna året fick företaget förfrågningar om lite större uppdrag och med det nya stabila läget och karaktären på förfrågningarna fattade företagsledningen beslut om att tacka ja till dessa uppdrag och låta verksamheten expandera. Det har medfört att verksamheten under det gångna året blev väsentligen mer omfattande än föregående år.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2110-2209	2010-2109	1910-2009	1810-1909
Nettoomsättning	3 011	2 010	5 621	2 380
Resultat efter finansiella poster	248	-245	30	19
Balansomslutning	807	277	764	612
Soliditet %	39	26	13	11

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år då uppdragen har blivit större.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	265 479	-244 602	70 877
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-244 602	244 602	0
- Årets resultat			247 425	247 425
- Belopp vid årets utgång	50 000	20 877	247 425	318 302

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	20 877
Årets resultat	247 425
Summa	268 302

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	100 000
Balanseras i ny räkning	168 302
Summa	268 302

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

	2021-10-01 2022-09-30	2020-10-01 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 010 759	2 010 105
Övriga rörelseintäkter	0	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 010 759</b>	<b>2 010 105</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 015 794	-1 992 379
Övriga externa kostnader	-351 601	-264 397
Personalkostnader	-393 529	6 196
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 760 924</b>	<b>-2 250 580</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>249 835</b>	<b>-240 475</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 797	-4 127
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 797</b>	<b>-4 127</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>248 038</b>	<b>-244 602</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>248 038</b>	<b>-244 602</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-613	0
<b>Årets resultat</b>	<b>247 425</b>	<b>-244 602</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	53 350	58 200
<i>Summa varulager m.m.</i>	53 350	58 200
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	688 523	123 969
Övriga fordringar	2 867	35 484
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 401	35 162
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	706 791	194 615
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	47 106	24 124
<i>Summa kassa och bank</i>	47 106	24 124
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>807 247</b>	<b>276 939</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>807 247</b>	<b>276 939</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-09-30	2021-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	20 877	265 479
Årets resultat	247 425	-244 602
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>268 302</i>	<i>20 877</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>318 302</b>	<b>70 877</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	2 30 000	30 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	178 022	93 527
Skatteskulder	0	4 750
Övriga skulder	2 204 968	62 785
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 955	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>458 945</b>	<b>176 062</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>807 247</b>	<b>276 939</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 1 Medelantalet anställda

2022-09-30

2021-09-30

Medelantalet anställda

1

1

### Not 2 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

2022-09-30

2021-09-30

Övriga skulder som uppgår till 234 968 (fg år 92 785) kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder vilka betalas inom 2-5 år

30 000

30 000

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

204 968

62 785

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Iliana Åsehag, FKSH Företagskonsulterna AB.

## UNDERSKRIFTER

Tullinge

*Andreas Hansen*

Andreas Hansen

2022-11-21